[image: image1.png]

Глава Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.08.2021                                                                                                № 39-ПГ
О внесении изменений в постановление главы Артемовского городского округа от 22.12.2017 № 87-ПГ «Об утверждении членов Общественной палаты Артемовского городского округа на 2018 - 2019 годы»

В целях обеспечения взаимодействия между органами местного самоуправления Артемовского городского округа, общественными и религиозными объединениями, населением Артемовского городского округа, руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 5 Положения об Общественной палате Артемовского городского округа, утвержденного решением Думы Артемовского городского округа от 29.11.2007       № 252 (с изменениями), статьей 28 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Артемовского городского округа от 22.12.2017 № 87-ПГ «Об утверждении членов Общественной палаты Артемовского городского округа на 2018 - 2019 годы» следующие изменения:

1.1. в наименовании постановления слова «2018-2019 годы» заменить словами «2018-2021 годы»;

1.2. в пункте 1 постановления слова «2018-2019 годы» заменить словами «2018-2021 годы»;

1.3. подпункт 1 пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1) Фролова Людмила Ивановна;».
2. Постановление направить в Думу Артемовского городского округа.

3. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.artemovsky66.ru).

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Артемовского городского округа по социальным вопросам Лесовских Н.П.
Глава Артемовского городского округа

                 К.М. Трофимов